
22. Ötztal Classic - 6. - 8.8.2020 / Zeiten GESAMT

St. Nr. Fahrer 1 Fahrer 2 SUMME ZK1 SP1/2 ZK2 SP2/1 SP2/2 ZK3 SP3/1 SP3/2 SP3/3 SP4 SP5/1 SP5/2

1 Burkhard Riml Maureen Scheffer 73,54 + 0,19 - 0,26 + 0,54 + 5,00 + 4,30 + 0,47 + 3,46 + 4,98 + 5,00 + 0,28 + 0,06 + 2,72 +
2 Carlo  Hasenöhrl Elisabeth Hasenöhrl 380,15 - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P -
3 Fritz Schoppe Christiane Schoppe 78,62 + 1,39 + 1,00 + 2,23 + 5,00 + 5,00 - 0,40 - 0,29 + 0,48 - 0,39 + 5,00 + 2,92 + 3,62 +
4 Carlos Rieder Heinz Hohl 56,70 + 0,52 + 1,11 + 1,30 + 2,14 + 3,04 + 0,02 + 1,95 - 3,78 - 3,18 + 0,39 + 1,36 + 1,69 +
5 Pascal Misar Peter Brunner 70,86 - 0,17 + 0,87 + 0,83 + 5,00 + 5,00 + 0,68 - 0,08 + 4,86 - 0,20 - 5,00 + 1,05 - 2,46 -
6 Hannelore King noch nicht  noc nicht bekannt 160,08 - 1,60 + 0,28 + 3,21 - 5,00 + 0,56 - 5,00 - 5,00 - 5,00 - 5,00 + 5,00 - 5,00 + 5,00 +
7 Markus Bruderer Gina Bruderer 76,65 - 0,07 + 1,24 - 0,21 - 5,00 - 5,00 - 0,46 + 2,06 - 5,00 - 5,00 - 3,01 + 1,09 + 2,04 +
8 Roland Heiler Gudrun Heiler 124,83 + 0,32 + 0,17 + 0,46 - 2,15 - 1,81 + 0,55 - 0,47 - 0,68 - 0,21 + 1,14 - 0,68 + 0,50 -
9 Ulrich Melauner Maria Föger 107,47 + 2,23 + 0,99 + 1,23 - 5,00 - 5,00 + 1,18 + 1,84 + 1,77 + 0,97 + 3,33 + 2,23 + 1,24 +

10 Georg Morianz Claudia Zimmermann 78,63 - 0,34 + 0,31 + 0,80 - 0,22 - 0,05 + 0,45 + 0,64 + 2,25 - 1,76 + 0,53 - 1,04 - 0,09 +
11 Robert Oberhofer Michaela Birk 28,12 + 0,57 - 0,28 + 0,50 + 0,50 - 0,69 + 0,23 + 0,41 - 0,03 + 2,57 + 0,35 + 0,60 + 0,54 +
12 Christoph Schlenck Robert Simetzberger 61,50 - 0,14 - 0,96 - 0,61 - 0,24 + 0,68 + 0,35 + 0,34 - 5,00 - 5,00 + 0,62 - 0,09 + 0,86 -
13 Thomas Müller Ruth Calonder 11,54 + 0,05 - 0,77 + 0,14 + 0,14 + 0,14 + 0,39 + 0,46 + 1,00 + 0,62 + 0,27 + 0,07 - 0,14 +
14 René Maurer Johanna Maurer 64,95 + 0,79 - 0,51 + 1,40 - 5,00 - 5,00 + 0,51 + 1,39 - 5,00 - 5,00 + 0,45 + 0,88 + 5,00 +
15 Bruno Bagnara Philipp Bagnara 179,09 + 2,45 + 1,47 + 0,66 - 5,00 - 5,00 - 0,52 + 1,99 - 5,00 - 5,00 + 5,00 + 5,00 - 5,00 -
16 Anton Schatz Minuek Engernik 187,69 + 5,00 + 2,27 - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 + 1,24 + 1,06 + 5,00 - 5,00 + 5,00 + 1,90 + 1,66 +
17 Rudolf King Clement-Louis King 403,47 + 5,00 + 0,66 + 1,09 - 2,36 - 5,00 + 0,24 + 5,00 + 5,00 + 4,64 + 1,24 + 3,24 - 5,00 -
18 Uwe Lillich Daniel Knapp 65,97 + 5,00 - 0,12 + 0,18 - 5,00 - 5,00 + 0,74 - 0,09 + 0,12 - 0,40 + 0,74 - 0,05 + 0,24 +
19 Albert Herzog Martina  Herzog 198,02 + 1,25 + 0,56 + 1,46 + 3,41 - 5,00 + 1,14 + 5,00 - 3,82 - 1,90 + 0,20 + 5,00 + 0,77 +
20 Michael Deutsch Emanuel Deutsch 371,25 - 10,00 P + 0,07 + 1,65 + 5,00 + 5,00 + 3,51 + 5,00 - 5,00 - 5,00 + 5,00 - 10,00 P - 10,00 P -
21 Reinhard Weber Annelies Weber 240,14 + 0,83 + 0,92 + 1,03 + 0,85 + 0,76 + 0,90 + 3,10 - 10,00 P - 10,00 P - 5,00 - 5,00 - 10,00 P +
22 Werner Rüchel Daniel  Ackermann 570,00 - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P -
23 Alexander Otth Nicole Leuthold 61,67 + 0,14 - 1,50 + 3,34 + 5,00 - 5,00 + 0,65 + 0,45 + 5,00 + 5,00 - 2,83 + 0,96 + 1,75 -
24 Lorenz Huber Nadja  Huber 77,37 + 1,80 - 0,95 + 1,45 - 5,00 + 5,00 + 3,00 + 1,24 - 0,99 + 1,31 + 1,78 + 1,54 + 1,98 +
25 Christian Köhler Georg  Ludwig Eisenhauer 151,29 + 1,42 + 0,55 + 0,53 + 2,70 + 3,16 + 0,76 - 5,00 - 5,00 - 5,00 - 5,00 + 5,00 - 5,00 +
26 Valentin Schaal Valentin Schaal 105,31 + 1,12 + 1,24 - 0,01 + 2,40 + 4,52 + 0,48 + 5,00 + 5,00 + 5,00 + 4,45 + 2,15 + 2,93 -
27 Andreas Maiacher Ingrid  Streng 107,95 + 0,52 - 0,30 + 0,22 - 5,00 - 5,00 + 0,90 + 0,60 + 5,00 + 5,00 + 5,00 + 0,22 - 5,00 +
28 Siegfried Käser Barbara Käser 125,36 + 2,59 - 0,44 + 1,68 - 5,00 - 5,00 + 1,51 - 5,00 - 5,00 - 5,00 + 5,00 - 5,00 + 5,00 +
29 Rigobert Diem christine diem 114,97 + 0,63 + 1,01 - 0,00 - 5,00 - 5,00 + 0,59 + 5,00 - 5,00 - 5,00 - 5,00 + 1,42 + 0,43 +
30 Norbert Merkl Joachim Baumgartner 265,00 + 0,85 + 0,42 - 1,17 - 5,00 - 5,00 + 0,03 + 0,68 + 0,94 + 0,90 - 0,39 + 0,67 + 0,70 +
31 Max Renner Birgit Renner 38,28 + 0,91 - 0,28 - 0,02 + 1,10 + 0,77 - 0,27 - 0,07 + 0,79 + 0,61 + 1,11 - 0,22 + 1,74 +
32 Hannes Lafner Kathrin  Gsaller 131,53 + 2,44 - 1,32 + 0,30 - 5,00 + 5,00 + 0,25 + 5,00 - 5,00 - 5,00 + 2,56 + 5,00 + 5,00 -
33 Holger Eichberger Lucia Eichberger 33,28 + 0,26 - 1,75 + 0,09 + 0,74 + 1,04 + 0,88 + 0,27 - 0,03 + 0,43 + 0,68 - 0,84 + 0,85 -
34 Michael Sponring Christina  Sponring 68,85 + 0,40 - 0,24 + 0,96 - 5,00 - 5,00 + 0,30 + 0,27 + 5,00 - 5,00 + 0,74 + 0,34 + 1,33 +
35 Andreas Arheidt Iris Arheidt 41,37 + 0,94 - 0,09 + 1,37 + 1,71 + 1,28 + 1,87 + 1,37 + 1,31 + 0,96 + 1,58 + 0,81 + 1,01 +
36 Christoph Haefeli Hans Lässer 43,87 + 1,37 + 0,97 + 1,09 - 5,00 - 5,00 + 0,44 + 1,32 + 0,05 + 1,25 + 0,04 + 1,12 - 0,02 +
37 Franz Jeschofnig Brigitte Jeschofnig 126,79 + 1,26 - 1,09 + 0,80 - 5,00 - 5,00 + 0,84 - 3,13 - 5,00 - 5,00 + 3,34 + 5,00 + 0,37 +
38 Armin  Faltermeier Kirsten  Faltermeier 14,41 + 0,65 - 0,02 + 0,37 + 0,10 + 0,96 + 0,67 + 0,32 + 0,67 - 0,19 - 0,13 - 0,72 + 0,26 +
39 Michael  Honds Sabine  Mundt 85,10 + 0,75 - 0,47 + 1,12 + 1,64 - 5,00 + 0,11 + 0,96 + 2,06 + 2,15 + 2,18 + 1,72 + 2,54 +
40 Patrick ORTLIEB Kathrin ORTLIEB 28,59 + 0,02 + 0,15 - 0,20 - 5,00 + 2,35 + 0,37 - 0,40 + 0,36 - 0,51 + 0,37 - 0,14 + 0,18 +
41 Dieter Bader Alexia Bader 575,00 - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P -
42 Harald Bader Heike Bader 187,20 + 1,77 + 0,82 - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 - 0,13 - 5,00 - 5,00 - 5,00 + 1,40 - 5,00 - 5,00 +
43 Josef Falkner Gabi Kleißl 81,87 + 2,83 - 0,72 + 0,75 + 5,00 - 5,00 - 0,44 + 0,37 - 0,39 + 0,52 - 0,55 + 0,37 - 0,49 -
44 Harald  Kilzer Samuel+Laurenz 18,90 + 0,37 - 0,12 + 0,67 + 0,20 - 0,29 + 0,05 + 0,31 - 0,43 - 0,01 - 0,03 + 0,52 + 0,18 +
45 Stefan Heitzinger Tobias Heitzinger 575,00 - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P -
46 Gerald Hartweger Sabine Hartweger 67,90 + 0,91 + 1,40 + 0,62 - 5,00 + 2,21 + 0,25 + 5,00 + 5,00 + 5,00 + 5,00 + 1,23 - 1,05 +
47 Martina Rieder Doris Hohl 113,87 + 1,43 + 1,00 + 1,68 + 5,00 - 5,00 + 2,15 + 3,79 - 5,00 - 5,00 - 5,00 + 5,00 + 5,00 +
48 Fritz Unterberger Hermann Oberreiter 575,00 - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P -
49 Fabrizio Arrigucci Cristina Arrigucci 67,44 + 0,16 - 0,47 + 0,41 + 0,85 + 4,33 - 0,04 - 2,26 - 2,92 - 2,44 - 0,47 + 5,00 - 5,00 -
50 Leopold Umshaus Peter Pungersek 17,53 + 0,72 - 0,09 + 0,41 + 0,13 + 0,34 + 0,28 + 0,60 + 0,45 + 1,08 - 0,43 + 0,82 + 0,88 +
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St. Nr. Fahrer 1 Fahrer 2 SUMME ZK1 SP1/2 ZK2 SP2/1 SP2/2 ZK3 SP3/1 SP3/2 SP3/3 SP4 SP5/1 SP5/2
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51 Rainer Ostermann Andrea Ostermann 40,50 + 0,66 + 0,88 + 0,22 + 0,31 + 3,38 + 0,59 + 0,90 + 1,56 + 1,18 + 0,76 + 0,74 + 2,20 +
52 Derk  Helmdach Markus Noll 95,67 + 1,42 - 0,46 + 0,95 + 0,94 + 5,00 + 0,88 + 5,00 + 5,00 - 5,00 + 0,45 - 5,00 - 5,00 +
53 Roland Haslwanter Dieter  Zwanz 50,19 - 0,19 + 0,09 + 0,46 + 5,00 - 5,00 + 0,08 + 0,48 - 0,08 + 5,00 + 0,22 + 5,00 - 0,87 +
54 Peter Madlener Sandra Madlener 20,79 + 0,78 - 0,67 + 0,30 - 0,56 - 0,47 + 0,13 + 0,67 - 0,31 + 0,60 + 0,13 + 0,16 - 0,32 +
55 Rupprecht v. Clausbruch Christine v. Clausbruch 100,74 + 0,17 - 0,23 + 0,81 + 5,00 - 5,00 + 1,22 + 0,84 - 5,00 - 5,00 + 0,90 + 5,00 - 5,00 +
56 Kaspar Plattner Brigitte Plattner 575,00 - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P -
57 Franz Thurner Kurt Fischer 74,94 + 0,94 + 1,19 + 0,44 + 5,00 - 5,00 - 0,02 + 1,02 + 1,05 + 0,44 + 0,26 + 0,49 + 1,06 +
58 Kai Bühler Astrid Bühler 110,09 + 0,47 + 1,09 + 0,47 + 5,00 + 5,00 + 0,17 - 1,52 - 5,00 - 5,00 + 2,05 - 5,00 + 5,00 +
59 Winfried  Roth Paula  Roth 115,22 + 1,12 + 0,08 + 1,74 + 1,77 - 2,28 + 2,08 + 5,00 + 5,00 + 5,00 + 2,73 + 0,37 - 1,46 +
60 Markus Stieger Peter Gygax 42,03 + 0,51 - 0,73 + 0,64 + 0,49 - 1,39 + 0,53 + 0,20 - 0,20 + 1,65 + 0,65 + 0,15 + 0,79 +
61 Walter Thoma Frieda Thoma 575,00 - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P -
62 Gebhard AUER Christa Louise AUER 42,04 + 0,22 - 0,24 - 5,00 + 0,03 - 0,50 - 0,07 - 0,33 - 1,31 - 0,26 - 0,19 + 0,14 - 0,59 -
63 Hans-Peter Christmann Wolfgang Michalika 34,65 - 0,21 + 0,34 + 0,58 - 0,14 - 0,14 - 0,39 + 0,99 + 0,21 - 0,15 + 1,58 - 0,93 - 1,00 +
64 Michael Bailer Barbara Bailer 8,63 - 0,21 + 0,02 - 0,27 - 0,15 - 0,28 + 0,19 - 0,23 - 0,03 + 0,10 - 0,92 + 0,05 + 0,01 +
65 Reto Steinrisser Ursula Steinrisser 83,40 + 0,99 + 2,28 + 0,89 - 5,00 - 5,00 + 1,03 + 5,00 + 5,00 + 5,00 - 5,00 - 5,00 - 5,00 +
66 Michael Lipburger Werner Neyer 47,23 + 0,87 + 0,88 + 0,51 + 3,13 + 3,45 + 0,71 + 5,00 + 5,00 - 5,00 + 1,21 + 0,10 + 0,92 +
67 Roberto Grimm Dieter Woschitz 85,47 - 0,31 - 2,35 - 0,03 + 5,00 - 5,00 + 0,28 + 5,00 + 5,00 + 5,00 + 5,00 + 4,17 - 5,00 +
68 Bernhard Wurmb Catharina Altenhuber 37,11 + 0,48 + 0,92 + 0,40 - 5,00 - 5,00 + 0,08 + 1,84 + 3,15 + 1,49 + 0,42 + 0,62 + 0,89 +
69 Peter Holaschke Paul Holaschke 7,99 + 0,53 - 0,04 - 0,16 - 0,02 - 0,15 + 0,01 - 0,38 - 0,16 + 0,23 - 0,15 - 0,03 - 0,02 +
70 Marcel Hossli Michael Andreas Kuhn 47,83 + 2,35 + 0,04 + 0,69 + 1,29 + 0,26 + 0,67 - 5,00 - 5,00 - 5,00 + 0,56 + 0,31 + 0,74 +
71 Christian Verschl Britta Yvonne Verschl 71,83 + 0,14 + 0,95 + 0,08 + 5,00 - 5,00 + 0,39 - 0,07 + 0,39 + 0,43 + 1,02 + 0,28 + 0,38 -
72 Gerald Orlik Lennart Orlik 22,53 + 0,70 + 0,14 + 0,61 + 0,67 + 0,56 + 0,52 + 0,09 + 0,60 + 1,12 - 0,28 + 0,36 + 0,06 -
73 Johannes Pille Dr. Franz Schlarmann 81,32 + 0,43 - 0,06 + 0,39 + 1,05 + 0,71 + 0,80 + 5,00 - 5,00 - 5,00 + 1,16 + 5,00 - 5,00 +
74 Peter Simon Karl Rüesch 73,52 + 1,31 + 0,90 + 1,62 + 0,62 + 1,51 + 1,06 + 0,34 + 2,00 + 1,94 + 5,00 + 3,20 - 1,63 +
75 Uwe Maier Petra Loguercio 152,17 - 0,65 - 3,01 + 1,65 + 5,00 - 10,00 + 0,08 + 5,00 + 5,00 + 5,00 + 2,25 + 5,00 - 5,00 +
76 Alexander Waldi Jakob Marx 80,75 + 0,93 + 0,04 + 0,39 + 5,00 - 5,00 + 1,06 + 1,72 + 5,00 + 5,00 + 0,13 + 5,00 + 5,00 +
77 Martin Skrivanek Matti Felsner 60,98 + 0,18 + 0,35 + 0,70 + 1,48 + 5,00 + 0,18 + 0,82 - 5,00 - 5,00 + 0,47 + 0,59 + 0,74 +
78 Stefan Wohlfart Irina Frötscher 363,23 - 5,00 - 1,40 - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 + 1,16 - 3,40 - 10,00 P - 10,00 P + 5,00 + 1,49 + 5,00 +
79 Erich Kobatschka Gabriele Kobatschka 51,22 + 0,19 - 1,53 + 0,67 + 1,39 + 0,47 + 0,17 + 0,41 + 0,82 + 1,32 + 0,78 + 0,49 + 1,25 +
80 Michael  Röhr Hildegard Röhr 25,66 + 0,04 - 0,07 + 0,13 + 0,41 - 0,12 - 0,01 - 0,26 - 0,26 - 0,16 - 0,09 - 0,00 - 0,22 +
81 Anton Reithmayr Daniel Reithmayr 31,08 + 1,19 + 0,24 + 0,77 - 5,00 - 5,00 + 0,72 + 0,69 + 0,70 + 2,07 + 1,03 + 0,57 + 0,70 -
82 Josef Reichenberger Miria Dietrich 93,28 - 0,98 + 1,28 + 0,23 - 10,00 P - 5,00 + 0,39 - 1,60 - 0,84 + 1,40 + 1,67 - 0,36 - 0,16 +
83 Kurt Eckhardt Alexandra Eckhardt 575,00 - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P -
84 Joachim Janot Manuela Maier-Janot 111,65 + 2,60 - 0,90 + 0,44 + 5,00 + 5,00 + 0,44 + 5,00 - 5,00 - 5,00 + 5,00 - 5,00 - 0,96 +
85 Werner Federer Teresa Kurz 479,81 - 3,23 - 10,00 P + 2,71 + 5,00 - 3,87 - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P -
86 Martin Schrumpf Mario Schrumpf 134,68 + 4,78 - 10,00 P + 0,86 + 1,15 + 2,21 + 0,63 + 5,00 - 5,00 + 0,16 + 5,00 + 5,00 + 5,00 +
87 Carlo Lackerbauer Elke Fuchs 334,50 - 0,55 - 10,00 P + 0,34 - 5,00 - 5,00 + 0,24 + 5,00 + 5,00 + 5,00 - 5,00 + 5,00 - 5,00 +
88 Herbert Wurmb Elisabeth Wurmb 120,95 + 1,03 - 10,00 P - 0,79 + 5,00 - 5,00 - 0,40 + 1,01 + 5,00 - 5,00 + 5,00 + 0,48 - 1,41 +
89 Franz Kainer Johann Kainer 131,50 + 2,17 - 10,00 P + 1,12 + 3,67 + 3,56 + 1,86 - 5,00 - 5,00 - 5,00 + 0,13 - 2,71 - 2,02 +
90 Christian van Hofmann Carl van Hofmann 323,69 + 1,02 - 10,00 P + 0,72 + 0,75 - 10,00 - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P -
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St. Nr. Fahrer 1 Fahrer 2 SUMME

1 Burkhard Riml Maureen Scheffer 73,54
2 Carlo  Hasenöhrl Elisabeth Hasenöhrl 380,15
3 Fritz Schoppe Christiane Schoppe 78,62
4 Carlos Rieder Heinz Hohl 56,70
5 Pascal Misar Peter Brunner 70,86
6 Hannelore King noch nicht  noc nicht bekannt 160,08
7 Markus Bruderer Gina Bruderer 76,65
8 Roland Heiler Gudrun Heiler 124,83
9 Ulrich Melauner Maria Föger 107,47

10 Georg Morianz Claudia Zimmermann 78,63
11 Robert Oberhofer Michaela Birk 28,12
12 Christoph Schlenck Robert Simetzberger 61,50
13 Thomas Müller Ruth Calonder 11,54
14 René Maurer Johanna Maurer 64,95
15 Bruno Bagnara Philipp Bagnara 179,09
16 Anton Schatz Minuek Engernik 187,69
17 Rudolf King Clement-Louis King 403,47
18 Uwe Lillich Daniel Knapp 65,97
19 Albert Herzog Martina  Herzog 198,02
20 Michael Deutsch Emanuel Deutsch 371,25
21 Reinhard Weber Annelies Weber 240,14
22 Werner Rüchel Daniel  Ackermann 570,00
23 Alexander Otth Nicole Leuthold 61,67
24 Lorenz Huber Nadja  Huber 77,37
25 Christian Köhler Georg  Ludwig Eisenhauer 151,29
26 Valentin Schaal Valentin Schaal 105,31
27 Andreas Maiacher Ingrid  Streng 107,95
28 Siegfried Käser Barbara Käser 125,36
29 Rigobert Diem christine diem 114,97
30 Norbert Merkl Joachim Baumgartner 265,00
31 Max Renner Birgit Renner 38,28
32 Hannes Lafner Kathrin  Gsaller 131,53
33 Holger Eichberger Lucia Eichberger 33,28
34 Michael Sponring Christina  Sponring 68,85
35 Andreas Arheidt Iris Arheidt 41,37
36 Christoph Haefeli Hans Lässer 43,87
37 Franz Jeschofnig Brigitte Jeschofnig 126,79
38 Armin  Faltermeier Kirsten  Faltermeier 14,41
39 Michael  Honds Sabine  Mundt 85,10
40 Patrick ORTLIEB Kathrin ORTLIEB 28,59
41 Dieter Bader Alexia Bader 575,00
42 Harald Bader Heike Bader 187,20
43 Josef Falkner Gabi Kleißl 81,87
44 Harald  Kilzer Samuel+Laurenz 18,90
45 Stefan Heitzinger Tobias Heitzinger 575,00
46 Gerald Hartweger Sabine Hartweger 67,90
47 Martina Rieder Doris Hohl 113,87
48 Fritz Unterberger Hermann Oberreiter 575,00
49 Fabrizio Arrigucci Cristina Arrigucci 67,44
50 Leopold Umshaus Peter Pungersek 17,53

ZK4 SP6 SP7.1/1 SP7.2/1 SP8.1/1 SP8.2 (del)/1 ZK5 (del)/1 SP9.1/1 SP9.2/1 SP9.2/2 SP10 (del)/1 ZK6/1

0,94 + 5,00 + 0,83 - 5,00 - 5,00 - 0,00 - 0,00 + 1,03 + 5,00 + 5,00 + 0,00 + 0,02
10,00 P - 10,00 P - 10,00 P + 10,00 P - 10,00 P - 0,00 - 0,00 - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 0,00 - 10,00 P

0,45 + 1,32 - 5,00 + 5,00 - 5,00 + 0,00 - 0,00 + 5,00 + 5,00 + 5,00 + 0,00 + 1,69
0,27 - 0,70 + 0,85 + 3,49 + 5,00 - 0,00 - 0,00 + 1,84 + 1,92 - 5,00 + 0,00 + 0,56
1,07 - 4,13 + 1,49 + 5,00 + 5,00 - 0,00 - 0,00 + 0,80 + 3,78 + 3,56 - 0,00 + 1,05
5,00 - 5,00 + 2,76 + 5,00 - 5,00 - 0,00 - 0,00 + 5,00 - 5,00 - 5,00 + 0,00 + 2,54
0,81 + 1,57 - 0,50 - 1,16 + 0,37 + 0,00 - 0,00 + 0,35 + 1,17 - 0,89 - 0,00 + 0,96
0,16 - 1,32 - 0,61 + 0,61 - 5,00 + 0,00 - 0,00 - 0,42 - 0,39 - 1,16 + 0,00 + 0,56
0,31 + 5,00 + 2,21 + 2,82 - 2,56 - 0,00 - 0,00 + 1,16 + 5,00 + 5,00 - 0,00 + 1,39
0,01 - 5,00 - 0,77 + 5,00 + 5,00 - 0,00 - 0,00 - 0,47 + 2,55 + 0,06 - 0,00 + 1,59
0,27 - 5,00 - 0,06 - 0,15 + 3,15 - 0,00 - 0,00 + 0,33 + 0,48 + 1,09 - 0,00 + 0,33
0,19 + 4,56 + 0,54 - 0,89 + 5,00 - 0,00 - 0,00 + 0,03 - 0,20 - 0,28 - 0,00 + 0,61
0,11 - 0,35 + 0,77 + 0,84 + 0,11 - 0,00 - 0,00 + 0,17 + 0,06 + 0,51 + 0,00 + 0,01
0,28 + 5,00 - 0,43 + 0,28 + 1,62 - 0,00 - 0,00 + 1,37 + 0,41 - 5,00 + 0,00 - 0,40
0,64 + 5,00 + 5,00 + 3,05 + 5,00 - 0,00 - 0,00 + 5,00 - 5,00 - 5,00 - 0,00 + 1,58
1,56 + 5,00 + 0,23 - 5,00 - 5,00 - 0,00 - 0,00 + 1,20 + 2,09 - 5,00 + 0,00 + 2,55

10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 0,00 - 0,00 - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 0,00 - 10,00 P
0,48 + 5,00 - 0,29 - 0,47 - 0,89 - 0,00 - 0,00 + 0,16 - 0,25 - 0,48 + 0,00 - 0,22
2,41 - 5,00 - 5,00 + 5,00 - 5,00 - 0,00 - 0,00 + 1,43 + 5,00 + 5,00 - 0,00 + 2,33

10,00 P + 5,00 - 5,00 - 5,00 - 5,00 + 0,00 - 0,00 - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P + 0,00 + 0,18
1,35 - 5,00 - 5,00 + 5,00 - 5,00 - 0,00 - 0,00 + 1,16 - 10,00 P - 10,00 P + 0,00 + 1,62

10,00 P + 5,00 - 10,00 P + 10,00 P - 10,00 P - 0,00 - 0,00 - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 0,00 - 10,00 P
1,19 - 5,00 + 0,75 + 2,26 + 2,95 + 0,00 - 0,00 + 1,18 + 0,45 + 2,04 - 0,00 + 0,64
1,43 + 5,00 + 0,83 + 0,27 + 3,64 + 0,00 - 0,00 + 0,72 + 5,00 - 5,00 + 0,00 + 1,44
1,08 - 10,00 P - 5,00 - 1,16 - 5,00 - 0,00 - 0,00 + 5,00 + 5,00 + 5,00 - 0,00 + 0,71
2,39 - 5,00 + 2,07 + 5,00 + 5,00 - 0,00 - 0,00 - 0,83 + 0,71 - 1,57 - 0,00 + 1,29
1,41 + 5,00 + 0,87 + 5,00 - 5,00 + 0,00 - 0,00 + 1,06 - 5,00 - 4,74 - 0,00 + 1,23
1,43 - 5,00 - 5,00 - 5,00 - 5,00 - 0,00 - 0,00 - 5,00 - 5,00 - 5,00 + 0,00 + 1,56
1,14 + 5,00 - 5,00 - 5,00 - 5,00 + 0,00 - 0,00 + 5,00 - 5,00 - 5,00 - 0,00 + 5,00
0,45 + 0,50 + 0,89 + 1,76 + 1,42 - 0,00 - 0,00 + 0,78 + 1,25 - 5,00 + 0,00 + 1,20
0,68 - 0,20 - 0,93 + 2,24 + 5,00 - 0,00 - 0,00 + 0,66 + 0,71 + 1,61 - 0,00 + 0,51

10,00 P - 10,00 P - 5,00 - 5,00 - 5,00 - 0,00 - 0,00 - 0,32 + 0,02 + 0,23 + 0,00 - 4,60
0,84 - 0,55 - 0,36 - 0,30 - 0,85 + 0,00 - 0,00 + 0,95 + 0,39 + 0,24 + 0,00 + 0,87
1,04 + 1,17 + 1,35 + 5,00 + 5,00 - 0,00 - 0,00 + 1,05 + 1,16 - 5,00 + 0,00 + 1,10
0,44 + 0,72 + 0,20 + 0,67 - 5,00 - 0,00 - 0,00 + 0,40 + 0,87 + 0,74 + 0,00 + 1,54
0,96 - 0,24 + 5,00 + 1,27 + 1,88 - 0,00 - 0,00 + 1,01 + 0,44 - 0,73 - 0,00 + 1,09
1,06 + 3,55 + 5,00 - 5,00 - 5,00 + 0,00 - 0,00 + 2,58 + 5,00 + 5,00 - 0,00 + 1,31
0,15 - 0,15 + 0,28 - 0,27 - 0,45 - 0,00 - 0,00 + 0,55 - 0,08 + 0,57 + 0,00 + 0,91
4,99 + 5,00 + 5,00 + 5,00 + 3,13 + 0,00 - 0,00 + 0,60 + 2,01 + 1,36 + 0,00 + 2,12
0,77 - 0,00 + 1,61 + 1,98 + 0,56 + 0,00 - 0,00 + 0,41 - 0,17 - 0,48 - 0,00 + 0,62

10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 0,00 - 0,00 - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 0,00 - 10,00 P
1,25 + 0,37 - 5,00 - 5,00 - 3,08 - 0,00 - 0,00 - 5,00 - 5,00 - 5,00 + 0,00 - 0,23
1,16 + 0,58 + 5,00 + 5,00 - 5,00 - 0,00 - 0,00 + 1,05 + 1,03 + 1,00 - 0,00 + 0,91
0,89 - 0,28 - 1,57 + 0,04 - 0,05 - 0,00 - 0,00 - 0,09 - 0,84 - 1,12 + 0,00 + 0,30

10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 0,00 - 0,00 - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 0,00 - 10,00 P
0,49 + 0,01 - 0,02 + 0,78 + 0,55 + 0,00 - 0,00 + 0,84 + 1,04 - 5,00 + 0,00 + 0,84
1,16 + 5,00 - 5,00 - 5,00 - 5,00 - 0,00 - 0,00 + 5,00 - 5,00 - 5,00 - 0,00 - 0,00

10,00 P - 10,00 P - 10,00 P + 10,00 P - 10,00 P - 0,00 - 0,00 - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 0,00 - 10,00 P
0,20 + 2,89 - 5,00 - 5,00 - 5,00 - 0,00 - 0,00 - 1,22 - 2,67 - 2,77 - 0,00 - 0,46
0,06 + 0,57 + 1,51 + 0,08 + 0,91 - 0,00 - 0,00 + 0,33 + 0,17 + 0,84 - 0,00 - 0,23

SP7 SP8ZK4 SP6 SP10 (del) ZK6ZK5 (del) SP9
FREITAG



22. Ötztal Classic - 6. - 8.8.2020 / Zeiten GESAMT

St. Nr. Fahrer 1 Fahrer 2 SUMME

51 Rainer Ostermann Andrea Ostermann 40,50
52 Derk  Helmdach Markus Noll 95,67
53 Roland Haslwanter Dieter  Zwanz 50,19
54 Peter Madlener Sandra Madlener 20,79
55 Rupprecht v. Clausbruch Christine v. Clausbruch 100,74
56 Kaspar Plattner Brigitte Plattner 575,00
57 Franz Thurner Kurt Fischer 74,94
58 Kai Bühler Astrid Bühler 110,09
59 Winfried  Roth Paula  Roth 115,22
60 Markus Stieger Peter Gygax 42,03
61 Walter Thoma Frieda Thoma 575,00
62 Gebhard AUER Christa Louise AUER 42,04
63 Hans-Peter Christmann Wolfgang Michalika 34,65
64 Michael Bailer Barbara Bailer 8,63
65 Reto Steinrisser Ursula Steinrisser 83,40
66 Michael Lipburger Werner Neyer 47,23
67 Roberto Grimm Dieter Woschitz 85,47
68 Bernhard Wurmb Catharina Altenhuber 37,11
69 Peter Holaschke Paul Holaschke 7,99
70 Marcel Hossli Michael Andreas Kuhn 47,83
71 Christian Verschl Britta Yvonne Verschl 71,83
72 Gerald Orlik Lennart Orlik 22,53
73 Johannes Pille Dr. Franz Schlarmann 81,32
74 Peter Simon Karl Rüesch 73,52
75 Uwe Maier Petra Loguercio 152,17
76 Alexander Waldi Jakob Marx 80,75
77 Martin Skrivanek Matti Felsner 60,98
78 Stefan Wohlfart Irina Frötscher 363,23
79 Erich Kobatschka Gabriele Kobatschka 51,22
80 Michael  Röhr Hildegard Röhr 25,66
81 Anton Reithmayr Daniel Reithmayr 31,08
82 Josef Reichenberger Miria Dietrich 93,28
83 Kurt Eckhardt Alexandra Eckhardt 575,00
84 Joachim Janot Manuela Maier-Janot 111,65
85 Werner Federer Teresa Kurz 479,81
86 Martin Schrumpf Mario Schrumpf 134,68
87 Carlo Lackerbauer Elke Fuchs 334,50
88 Herbert Wurmb Elisabeth Wurmb 120,95
89 Franz Kainer Johann Kainer 131,50
90 Christian van Hofmann Carl van Hofmann 323,69

ZK4 SP6 SP7.1/1 SP7.2/1 SP8.1/1 SP8.2 (del)/1 ZK5 (del)/1 SP9.1/1 SP9.2/1 SP9.2/2 SP10 (del)/1 ZK6/1
SP7 SP8ZK4 SP6 SP10 (del) ZK6ZK5 (del) SP9

FREITAG

0,58 + 0,70 + 0,90 + 0,76 + 0,52 + 0,00 - 0,00 + 0,48 + 0,59 + 1,48 + 0,00 + 0,14
0,65 + 1,47 - 5,00 - 5,00 - 0,85 - 0,00 - 0,00 - 5,00 - 5,00 - 5,00 - 0,00 + 2,04
0,12 + 5,00 - 0,13 + 0,36 - 0,15 - 0,00 - 0,00 - 0,15 - 0,50 + 0,43 - 0,00 + 5,00
0,47 - 1,02 + 0,42 - 0,12 + 0,52 + 0,00 - 0,00 + 0,43 + 0,51 - 5,00 + 0,00 - 0,01
0,56 + 0,86 + 0,60 + 1,40 - 5,00 - 0,00 - 0,00 + 0,60 + 0,59 - 1,17 + 0,00 + 0,97

10,00 P - 10,00 P - 10,00 P + 10,00 P - 10,00 P - 0,00 - 0,00 - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 0,00 - 10,00 P
5,00 - 5,00 - 5,00 - 5,00 - 5,00 - 0,00 - 0,00 + 0,98 + 0,62 + 1,37 + 0,00 - 1,20
5,00 + 5,00 + 5,00 + 5,00 + 5,00 - 0,00 - 0,00 + 0,41 - 5,00 - 5,00 - 0,00 - 0,28
5,00 - 5,00 + 5,00 + 5,00 + 5,00 + 0,00 - 0,00 - 0,42 - 5,00 - 5,00 + 0,00 + 1,69
2,26 + 5,00 + 0,47 + 0,50 + 1,01 + 0,00 - 0,00 + 0,05 - 1,50 - 3,05 + 0,00 + 0,70

10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 0,00 - 0,00 - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 0,00 - 10,00 P
10,00 P + 0,05 - 0,80 - 1,70 + 0,86 - 0,00 - 0,00 - 0,22 - 1,19 + 0,08 - 0,00 + 0,69

1,10 + 0,97 + 1,62 + 1,38 - 5,00 - 0,00 - 0,00 + 1,68 + 1,12 + 1,04 + 0,00 + 0,48
0,35 + 0,42 + 0,72 + 0,87 + 0,18 - 0,00 - 0,00 + 0,01 + 0,24 + 0,15 + 0,00 + 0,02
3,74 + 2,44 + 0,34 + 1,45 - 3,74 + 0,00 - 0,00 - 0,92 + 5,00 + 5,00 - 0,00 - 0,04
0,02 + 0,95 + 0,53 + 0,92 + 1,34 + 0,00 - 0,00 + 1,50 + 1,01 + 0,51 + 0,00 + 0,27
0,23 + 0,83 + 5,00 + 5,00 - 0,86 + 0,00 - 0,00 - 0,12 + 5,00 + 5,00 - 0,00 + 0,50
0,83 - 0,10 + 1,39 + 1,88 + 1,88 + 0,00 - 0,00 + 0,36 + 0,95 - 0,06 + 0,00 + 0,58
0,01 + 0,11 - 0,14 + 0,31 + 0,59 - 0,00 - 0,00 - 0,12 - 0,18 + 0,08 + 0,00 - 0,12
0,38 + 0,16 + 1,30 + 0,50 - 0,84 + 0,00 - 0,00 + 1,02 + 0,97 + 0,99 + 0,00 + 0,81
0,23 + 0,22 - 5,00 - 5,00 - 5,00 - 0,00 - 0,00 + 0,70 + 1,46 + 1,34 + 0,00 + 0,40
0,00 + 5,00 - 0,36 - 0,19 + 0,62 + 0,00 - 0,00 + 0,62 + 0,90 + 0,66 + 0,00 + 0,23
0,48 + 5,00 + 0,50 + 5,00 + 5,00 + 0,00 - 0,00 + 0,96 + 5,00 + 4,25 - 0,00 + 0,69
0,48 + 5,00 + 1,00 - 5,00 - 5,00 + 0,00 - 0,00 - 1,11 + 2,90 + 0,43 + 0,00 + 0,99
2,91 - 5,00 + 5,00 - 10,00 P - 10,00 P - 0,00 - 0,00 + 5,00 + 5,00 - 5,00 + 0,00 + 1,76
1,74 + 5,00 - 5,00 - 5,00 - 5,00 - 0,00 - 0,00 - 1,35 - 0,98 - 2,02 + 0,00 + 1,00
0,55 + 3,74 + 0,26 + 0,17 + 1,01 + 0,00 - 0,00 + 1,11 + 0,72 + 1,59 - 0,00 + 1,21
1,10 - 5,00 + 5,00 + 5,00 + 5,00 - 0,00 - 0,00 - 5,00 - 5,00 - 5,00 + 0,00 + 0,73
0,81 + 0,42 + 0,31 - 5,00 + 0,71 + 0,00 - 0,00 + 0,74 + 1,27 + 0,52 - 0,00 + 0,65
0,36 + 1,39 + 0,24 + 0,34 - 0,04 + 0,00 - 0,00 + 0,11 + 0,23 + 0,19 + 0,00 + 1,66
0,85 + 0,29 + 0,42 + 2,34 + 0,02 + 0,00 - 0,00 + 0,72 + 0,82 - 0,01 + 0,00 + 0,60
0,18 - 1,12 + 5,00 - 5,00 + 5,00 - 0,00 - 0,00 - 5,00 - 5,00 - 5,00 - 0,00 + 0,42

10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 0,00 - 0,00 - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 0,00 - 10,00 P
0,39 + 5,00 + 5,00 - 5,00 + 5,00 - 0,00 - 0,00 - 5,00 - 5,00 - 5,00 + 0,00 + 0,07

10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 0,00 - 0,00 - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 0,00 - 10,00 P
0,89 + 3,17 - 5,00 - 5,00 - 5,00 - 0,00 - 0,00 - 5,00 - 5,00 - 5,00 + 0,00 + 0,74
2,76 + 5,00 + 5,00 + 5,00 - 5,00 + 0,00 - 0,00 + 5,00 + 5,00 + 5,00 - 0,00 + 0,61
0,53 + 1,25 + 0,76 + 5,00 + 5,00 - 0,00 - 0,00 + 0,88 + 4,15 - 5,00 + 0,00 + 0,83
0,70 + 2,13 + 5,00 - 5,00 - 5,00 - 0,00 - 0,00 - 5,00 - 5,00 - 5,00 + 0,00 + 1,22

10,00 P - 10,00 P - 10,00 P + 10,00 P - 10,00 P - 0,00 - 0,00 - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 0,00 - 10,00 P



22. Ötztal Classic - 6. - 8.8.2020 / Zeiten GESAMT

St. Nr. Fahrer 1 Fahrer 2 SUMME

1 Burkhard Riml Maureen Scheffer 73,54
2 Carlo  Hasenöhrl Elisabeth Hasenöhrl 380,15
3 Fritz Schoppe Christiane Schoppe 78,62
4 Carlos Rieder Heinz Hohl 56,70
5 Pascal Misar Peter Brunner 70,86
6 Hannelore King noch nicht  noc nicht bekannt 160,08
7 Markus Bruderer Gina Bruderer 76,65
8 Roland Heiler Gudrun Heiler 124,83
9 Ulrich Melauner Maria Föger 107,47

10 Georg Morianz Claudia Zimmermann 78,63
11 Robert Oberhofer Michaela Birk 28,12
12 Christoph Schlenck Robert Simetzberger 61,50
13 Thomas Müller Ruth Calonder 11,54
14 René Maurer Johanna Maurer 64,95
15 Bruno Bagnara Philipp Bagnara 179,09
16 Anton Schatz Minuek Engernik 187,69
17 Rudolf King Clement-Louis King 403,47
18 Uwe Lillich Daniel Knapp 65,97
19 Albert Herzog Martina  Herzog 198,02
20 Michael Deutsch Emanuel Deutsch 371,25
21 Reinhard Weber Annelies Weber 240,14
22 Werner Rüchel Daniel  Ackermann 570,00
23 Alexander Otth Nicole Leuthold 61,67
24 Lorenz Huber Nadja  Huber 77,37
25 Christian Köhler Georg  Ludwig Eisenhauer 151,29
26 Valentin Schaal Valentin Schaal 105,31
27 Andreas Maiacher Ingrid  Streng 107,95
28 Siegfried Käser Barbara Käser 125,36
29 Rigobert Diem christine diem 114,97
30 Norbert Merkl Joachim Baumgartner 265,00
31 Max Renner Birgit Renner 38,28
32 Hannes Lafner Kathrin  Gsaller 131,53
33 Holger Eichberger Lucia Eichberger 33,28
34 Michael Sponring Christina  Sponring 68,85
35 Andreas Arheidt Iris Arheidt 41,37
36 Christoph Haefeli Hans Lässer 43,87
37 Franz Jeschofnig Brigitte Jeschofnig 126,79
38 Armin  Faltermeier Kirsten  Faltermeier 14,41
39 Michael  Honds Sabine  Mundt 85,10
40 Patrick ORTLIEB Kathrin ORTLIEB 28,59
41 Dieter Bader Alexia Bader 575,00
42 Harald Bader Heike Bader 187,20
43 Josef Falkner Gabi Kleißl 81,87
44 Harald  Kilzer Samuel+Laurenz 18,90
45 Stefan Heitzinger Tobias Heitzinger 575,00
46 Gerald Hartweger Sabine Hartweger 67,90
47 Martina Rieder Doris Hohl 113,87
48 Fritz Unterberger Hermann Oberreiter 575,00
49 Fabrizio Arrigucci Cristina Arrigucci 67,44
50 Leopold Umshaus Peter Pungersek 17,53

ZK7/1 SP11/1 SP12/1 SP12/2 SP13/1 ZK8/1 SP14/1 ZK9/1 ZK10/1 SP15.1/1 SP15.2/1

- 0,38 + 1,67 + 0,34 + 5,00 + 0,42 + 0,16 - 0,62 - 0,13 + 1,10 + 0,52 + 0,43 +
+ 1,33 + 1,75 + 2,46 + 5,00 + 5,00 + 1,18 + 3,70 + 2,48 + 4,84 + 1,62 + 0,58 -
+ 0,51 + 2,05 - 0,66 - 0,69 + 0,78 + 0,26 - 0,13 - 0,49 + 4,80 + 1,51 + 1,03 +
+ 0,32 + 1,65 + 0,77 - 5,00 - 0,29 - 0,91 + 0,62 + 2,11 + 1,56 + 0,75 + 0,59 +
+ 0,44 - 0,50 + 0,66 - 5,00 + 1,48 + 0,52 + 1,45 + 0,95 + 0,55 + 0,69 + 0,13 +
+ 2,18 + 4,55 + 2,32 - 5,00 - 10,00 P + 1,32 - 5,00 - 1,47 + 2,29 + 5,00 + 5,00 +
+ 0,01 - 0,50 + 0,32 + 5,00 + 5,00 + 0,46 - 1,17 + 0,33 + 0,48 + 5,00 + 5,00 +
+ 0,33 + 1,00 - 0,89 - 5,00 + 0,37 + 0,30 + 0,91 - 0,78 + 0,88 - 10,00 P - 10,00 P -
+ 0,60 + 2,40 + 1,84 + 5,00 + 2,17 + 0,70 + 2,86 + 1,43 + 3,01 + 5,00 + 5,00 +
- 0,11 + 1,60 - 0,33 + 5,00 + 1,22 - 0,21 + 0,34 - 0,74 + 0,91 + 0,52 - 5,00 -
+ 0,48 + 0,77 - 0,05 + 2,75 - 0,17 + 0,01 + 0,53 + 0,25 + 0,26 + 0,45 - 0,19 -
+ 0,78 + 0,50 + 0,68 + 2,79 - 0,66 - 0,69 + 0,36 - 0,31 + 0,58 + 0,89 - 5,00 -
+ 0,37 - 0,02 + 0,33 + 0,36 - 0,24 - 0,79 + 0,01 + 0,64 - 0,44 + 0,15 - 0,67 +
+ 0,72 + 0,96 + 0,72 + 5,00 + 0,20 - 0,48 - 0,29 + 0,26 - 0,09 + 0,23 + 0,17 +
+ 1,14 - 0,44 + 1,62 - 0,41 - 5,00 - 0,26 - 5,00 + 0,70 + 2,16 - 10,00 P - 10,00 P -
+ 0,73 - 5,00 + 1,21 - 5,00 + 5,00 + 0,66 + 0,19 + 1,68 + 4,86 + 5,00 + 3,96 +
- 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P -
+ 0,38 + 0,08 + 0,28 + 5,00 + 5,00 - 0,02 + 0,39 + 0,81 - 0,20 + 1,58 + 5,00 +
+ 2,43 + 1,35 - 0,47 + 5,00 + 5,00 + 2,02 + 2,29 + 5,00 + 3,78 - 10,00 P - 10,00 P -
- 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P + 0,84 - 5,00 - 5,00 - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P -
+ 1,08 - 1,59 + 0,48 + 5,00 + 1,22 + 5,00 + 5,00 + 5,00 + 2,64 - 10,00 P - 10,00 P -
- 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P -
+ 1,13 + 0,85 + 0,53 + 2,69 + 1,01 - 0,12 - 0,10 + 0,20 + 0,57 + 0,36 + 0,72 +
+ 0,94 + 2,16 + 0,48 - 5,00 + 2,08 + 0,98 + 2,21 + 0,60 + 3,81 + 0,64 + 1,42 +
+ 0,76 + 5,00 - 1,03 - 3,53 - 0,91 + 0,19 - 5,00 - 0,10 + 2,70 + 5,00 + 5,00 +
+ 0,64 + 1,17 - 1,72 - 5,00 - 0,80 + 0,44 + 1,27 + 0,48 + 2,37 + 5,00 + 5,00 +
+ 1,10 - 2,57 + 1,76 + 5,00 + 5,00 + 0,95 + 1,04 + 1,74 + 2,39 + 3,79 + 5,00 +
+ 1,84 + 0,92 + 1,23 + 5,00 - 0,23 - 0,40 - 1,84 + 1,39 + 0,58 - 1,42 - 1,47 -
+ 1,01 + 4,71 + 1,44 + 5,00 + 0,37 + 0,92 + 1,91 + 1,20 + 1,43 + 5,00 + 5,00 +
- 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P -
+ 0,37 + 1,25 - 0,87 + 2,47 + 0,35 - 0,56 + 0,67 + 0,70 + 0,87 + 5,00 - 0,34 +
+ 0,41 - 2,53 + 5,00 + 5,00 + 4,18 + 0,06 - 1,06 - 5,00 - 5,00 + 0,68 + 0,57 +
+ 0,56 + 0,85 + 0,71 + 0,63 + 0,46 + 0,27 + 1,01 - 10,00 P + 0,21 + 0,85 + 0,24 +
+ 1,03 - 0,65 + 0,27 + 0,34 + 0,14 + 0,08 + 1,22 + 0,81 + 1,66 - 4,50 - 5,00 -
+ 0,86 + 5,00 + 0,69 + 0,97 + 0,75 + 0,20 + 0,93 + 1,06 + 0,36 + 1,18 + 0,49 +
+ 0,93 - 0,25 + 1,05 + 2,66 + 0,83 + 0,28 + 1,06 + 1,20 + 1,31 - 0,50 - 0,42 +
- 0,87 + 0,81 - 0,00 + 5,00 + 3,64 - 2,14 - 5,00 - 3,82 + 3,05 + 5,00 + 5,00 +
+ 0,41 + 0,44 + 0,47 + 0,09 + 0,30 + 0,04 + 0,16 + 0,04 + 0,14 + 0,42 - 0,89 +
+ 0,43 + 1,50 + 0,67 + 5,00 + 0,54 + 0,22 + 1,28 + 1,22 + 1,07 + 5,00 + 5,00 +
+ 0,68 + 1,20 + 0,58 + 0,81 - 0,28 - 0,07 + 0,22 + 1,17 + 0,75 + 1,58 + 0,59 +
- 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P -
- 0,07 - 5,00 - 5,00 - 5,00 - 1,00 + 5,00 - 5,00 + 1,28 + 0,80 + 5,00 + 5,00 +
+ 0,08 + 0,24 + 1,68 + 0,07 + 0,20 + 0,13 - 5,00 + 0,09 + 1,22 + 5,00 + 5,00 +
+ 0,58 - 0,81 + 0,20 - 0,33 + 0,21 + 0,05 + 0,52 + 0,33 + 0,25 - 0,08 + 1,50 +
- 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P -
+ 0,45 + 0,66 + 0,39 - 5,00 + 0,62 + 0,04 + 0,74 + 0,46 + 4,37 - 0,43 - 0,54 -
+ 1,88 + 5,00 + 2,03 + 1,25 + 0,52 + 2,04 + 1,30 + 0,41 + 1,38 + 1,87 - 0,66 -
- 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P -
- 0,02 - 0,71 + 0,54 + 1,39 - 0,47 + 0,04 - 0,64 + 0,45 + 0,55 - 0,42 + 5,00 +
- 0,25 + 0,83 + 0,46 + 0,43 + 0,01 + 0,21 + 0,67 - 0,62 + 0,28 + 0,44 - 0,13 +

ZK7 SP11 SP13SP12 SP15SP14 ZK9 ZK10ZK8
SAMSTAG



22. Ötztal Classic - 6. - 8.8.2020 / Zeiten GESAMT

St. Nr. Fahrer 1 Fahrer 2 SUMME

51 Rainer Ostermann Andrea Ostermann 40,50
52 Derk  Helmdach Markus Noll 95,67
53 Roland Haslwanter Dieter  Zwanz 50,19
54 Peter Madlener Sandra Madlener 20,79
55 Rupprecht v. Clausbruch Christine v. Clausbruch 100,74
56 Kaspar Plattner Brigitte Plattner 575,00
57 Franz Thurner Kurt Fischer 74,94
58 Kai Bühler Astrid Bühler 110,09
59 Winfried  Roth Paula  Roth 115,22
60 Markus Stieger Peter Gygax 42,03
61 Walter Thoma Frieda Thoma 575,00
62 Gebhard AUER Christa Louise AUER 42,04
63 Hans-Peter Christmann Wolfgang Michalika 34,65
64 Michael Bailer Barbara Bailer 8,63
65 Reto Steinrisser Ursula Steinrisser 83,40
66 Michael Lipburger Werner Neyer 47,23
67 Roberto Grimm Dieter Woschitz 85,47
68 Bernhard Wurmb Catharina Altenhuber 37,11
69 Peter Holaschke Paul Holaschke 7,99
70 Marcel Hossli Michael Andreas Kuhn 47,83
71 Christian Verschl Britta Yvonne Verschl 71,83
72 Gerald Orlik Lennart Orlik 22,53
73 Johannes Pille Dr. Franz Schlarmann 81,32
74 Peter Simon Karl Rüesch 73,52
75 Uwe Maier Petra Loguercio 152,17
76 Alexander Waldi Jakob Marx 80,75
77 Martin Skrivanek Matti Felsner 60,98
78 Stefan Wohlfart Irina Frötscher 363,23
79 Erich Kobatschka Gabriele Kobatschka 51,22
80 Michael  Röhr Hildegard Röhr 25,66
81 Anton Reithmayr Daniel Reithmayr 31,08
82 Josef Reichenberger Miria Dietrich 93,28
83 Kurt Eckhardt Alexandra Eckhardt 575,00
84 Joachim Janot Manuela Maier-Janot 111,65
85 Werner Federer Teresa Kurz 479,81
86 Martin Schrumpf Mario Schrumpf 134,68
87 Carlo Lackerbauer Elke Fuchs 334,50
88 Herbert Wurmb Elisabeth Wurmb 120,95
89 Franz Kainer Johann Kainer 131,50
90 Christian van Hofmann Carl van Hofmann 323,69

ZK7/1 SP11/1 SP12/1 SP12/2 SP13/1 ZK8/1 SP14/1 ZK9/1 ZK10/1 SP15.1/1 SP15.2/1
ZK7 SP11 SP13SP12 SP15SP14 ZK9 ZK10ZK8

SAMSTAG

- 0,21 + 5,00 + 0,20 + 5,00 + 4,25 + 0,11 + 0,51 + 0,81 - 0,05 - 0,47 + 0,14 +
+ 1,01 + 0,46 + 0,19 - 0,27 + 0,62 - 1,02 - 0,16 - 5,00 + 2,12 + 0,67 + 5,00 +
- 0,22 + 0,42 + 0,12 - 0,50 + 0,25 - 0,46 + 0,76 - 0,24 + 1,74 + 0,97 + 2,49 -
+ 0,46 + 0,22 - 0,08 + 0,45 + 0,79 - 0,26 + 0,34 + 0,26 + 0,27 + 0,32 - 0,36 +
+ 1,26 + 2,07 + 5,00 + 5,00 - 5,00 - 0,24 - 5,00 + 1,34 + 1,15 + 0,82 + 5,00 +
- 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P -
+ 0,67 + 1,07 + 0,75 + 1,88 + 0,39 - 0,36 - 0,65 + 0,70 + 0,93 + 5,00 + 5,00 +
+ 0,14 - 1,34 + 0,08 + 2,24 - 0,09 - 0,52 + 0,41 + 0,54 - 0,11 - 3,16 - 5,00 -
+ 1,76 + 5,00 + 0,63 + 1,03 - 2,14 - 2,23 - 0,20 - 5,00 - 0,03 + 2,99 + 2,35 +
+ 0,94 - 0,79 - 0,17 + 5,00 - 0,73 - 0,52 - 0,26 + 1,59 + 0,76 + 0,95 + 0,91 +
- 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P -
+ 0,42 - 0,06 + 0,28 + 2,53 - 0,62 - 0,45 + 0,21 - 0,41 + 0,88 + 0,27 + 0,53 +
+ 1,03 + 1,05 + 0,45 + 0,74 + 0,86 + 0,30 + 0,81 + 0,98 + 0,72 + 0,75 + 0,74 +
- 0,00 + 0,19 - 0,01 + 0,02 - 0,38 - 0,52 - 0,04 + 0,27 - 0,22 - 0,14 - 0,45 -
+ 0,83 + 1,81 - 0,58 - 0,21 + 5,00 - 0,06 + 0,53 + 0,77 + 2,01 - 0,04 + 0,20 +
+ 0,28 + 0,70 + 0,51 + 3,33 + 0,84 + 0,11 + 1,13 + 0,23 + 0,22 + 1,12 - 0,84 +
+ 0,60 + 0,43 + 0,48 + 0,92 - 1,37 - 0,98 + 1,10 - 0,25 + 0,38 + 0,16 + 5,00 +
+ 0,61 + 0,29 + 1,23 + 1,30 + 0,23 - 0,01 + 0,29 - 0,25 + 0,07 + 0,43 - 1,42 -
- 0,05 - 0,86 - 0,00 - 0,05 + 0,18 - 0,61 + 0,25 + 0,07 - 0,42 - 0,22 - 0,84 +
+ 0,44 + 1,10 - 0,38 - 0,66 + 0,14 - 0,34 - 0,48 + 0,38 + 0,71 + 1,14 + 0,60 +
+ 0,58 + 1,28 + 0,56 + 0,11 + 2,47 - 0,34 + 0,38 + 0,19 + 0,59 + 5,00 + 5,00 +
+ 0,53 + 0,33 + 0,28 - 0,39 - 0,50 - 0,42 - 0,28 + 0,41 - 0,66 + 0,36 - 1,47 -
+ 0,94 + 5,00 + 1,20 + 1,12 + 0,70 - 0,28 + 1,40 + 0,90 + 1,54 + 1,80 + 0,43 +
+ 0,68 + 1,01 + 0,23 + 3,20 + 5,00 - 0,34 + 0,50 + 0,42 + 2,12 + 1,18 - 5,00 -
+ 0,76 + 5,00 + 5,00 - 5,00 + 3,29 + 1,24 + 2,06 + 1,99 + 2,43 + 3,60 + 4,05 +
+ 0,80 + 0,86 + 5,00 + 5,00 + 0,58 + 0,49 + 1,00 + 1,17 + 0,84 + 0,51 - 0,49 +
+ 0,38 + 0,26 + 1,04 + 5,00 + 0,39 + 0,76 + 0,69 + 1,00 + 1,04 + 2,79 + 5,00 +
+ 1,34 + 0,27 + 2,23 + 5,00 + 2,49 + 2,62 + 5,00 - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P -
+ 0,47 + 0,98 + 0,20 - 0,12 + 0,29 - 0,03 + 0,89 + 0,92 + 0,51 + 0,91 + 5,00 +
+ 1,89 - 0,19 + 0,03 + 0,14 + 0,11 - 0,52 + 0,19 + 0,33 + 0,03 - 0,26 - 5,00 -
+ 0,67 + 0,48 - 0,12 + 1,23 + 0,11 - 1,17 + 0,39 + 0,07 + 0,25 - 0,57 - 0,15 +
+ 0,09 + 1,75 + 0,49 + 2,71 - 2,15 - 1,65 - 0,21 + 0,72 - 0,30 - 5,00 - 5,00 -
- 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P + 10,00 P - 10,00 - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P -
+ 0,16 + 4,57 + 1,13 + 3,24 - 0,27 - 0,11 - 1,28 + 0,91 + 1,14 - 5,00 - 5,00 -
- 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P -
+ 0,63 + 5,00 + 0,95 + 3,65 + 1,72 + 0,07 + 1,08 - 5,00 + 0,22 + 5,00 + 5,00 +
- 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P -
+ 0,69 - 5,00 - 0,11 - 5,00 + 4,26 + 1,01 + 2,17 + 0,09 + 1,12 - 2,25 + 0,52 -
+ 1,79 + 0,97 - 0,03 + 5,00 + 1,14 + 1,47 + 0,36 + 5,00 + 5,00 + 2,57 - 0,47 -
+ 0,65 + 0,56 - 5,00 + 5,00 + 5,00 + 0,04 + 1,11 + 1,10 + 0,42 + 1,28 - 5,00 -



22. Ötztal Classic - 6. - 8.8.2020 / Zeiten GESAMT

St. Nr. Fahrer 1 Fahrer 2 SUMME

1 Burkhard Riml Maureen Scheffer 73,54
2 Carlo  Hasenöhrl Elisabeth Hasenöhrl 380,15
3 Fritz Schoppe Christiane Schoppe 78,62
4 Carlos Rieder Heinz Hohl 56,70
5 Pascal Misar Peter Brunner 70,86
6 Hannelore King noch nicht  noc nicht bekannt 160,08
7 Markus Bruderer Gina Bruderer 76,65
8 Roland Heiler Gudrun Heiler 124,83
9 Ulrich Melauner Maria Föger 107,47

10 Georg Morianz Claudia Zimmermann 78,63
11 Robert Oberhofer Michaela Birk 28,12
12 Christoph Schlenck Robert Simetzberger 61,50
13 Thomas Müller Ruth Calonder 11,54
14 René Maurer Johanna Maurer 64,95
15 Bruno Bagnara Philipp Bagnara 179,09
16 Anton Schatz Minuek Engernik 187,69
17 Rudolf King Clement-Louis King 403,47
18 Uwe Lillich Daniel Knapp 65,97
19 Albert Herzog Martina  Herzog 198,02
20 Michael Deutsch Emanuel Deutsch 371,25
21 Reinhard Weber Annelies Weber 240,14
22 Werner Rüchel Daniel  Ackermann 570,00
23 Alexander Otth Nicole Leuthold 61,67
24 Lorenz Huber Nadja  Huber 77,37
25 Christian Köhler Georg  Ludwig Eisenhauer 151,29
26 Valentin Schaal Valentin Schaal 105,31
27 Andreas Maiacher Ingrid  Streng 107,95
28 Siegfried Käser Barbara Käser 125,36
29 Rigobert Diem christine diem 114,97
30 Norbert Merkl Joachim Baumgartner 265,00
31 Max Renner Birgit Renner 38,28
32 Hannes Lafner Kathrin  Gsaller 131,53
33 Holger Eichberger Lucia Eichberger 33,28
34 Michael Sponring Christina  Sponring 68,85
35 Andreas Arheidt Iris Arheidt 41,37
36 Christoph Haefeli Hans Lässer 43,87
37 Franz Jeschofnig Brigitte Jeschofnig 126,79
38 Armin  Faltermeier Kirsten  Faltermeier 14,41
39 Michael  Honds Sabine  Mundt 85,10
40 Patrick ORTLIEB Kathrin ORTLIEB 28,59
41 Dieter Bader Alexia Bader 575,00
42 Harald Bader Heike Bader 187,20
43 Josef Falkner Gabi Kleißl 81,87
44 Harald  Kilzer Samuel+Laurenz 18,90
45 Stefan Heitzinger Tobias Heitzinger 575,00
46 Gerald Hartweger Sabine Hartweger 67,90
47 Martina Rieder Doris Hohl 113,87
48 Fritz Unterberger Hermann Oberreiter 575,00
49 Fabrizio Arrigucci Cristina Arrigucci 67,44
50 Leopold Umshaus Peter Pungersek 17,53

SP15.3/1 SP15.4/1 SP16/1 ZK11/1

0,86 - 5,00 + 1,37 + 0,46 0,00 0,00 0,00
1,79 - 2,49 - 5,00 + 0,93 70,00 60,00 0,00
2,35 + 1,62 + 0,55 - 0,01 0,00 0,00 0,00
0,44 + 0,93 - 0,28 + 0,37 0,00 0,00 0,00
0,70 + 4,62 - 0,01 + 1,08 0,00 0,00 0,00
5,00 + 5,00 - 5,00 - 5,00 10,00 0,00 0,00
5,00 - 5,00 - 0,42 + 5,00 0,00 0,00 0,00
5,00 - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P 10,00 0,00 30,00
5,00 - 5,00 + 1,75 + 3,25 10,00 0,00 0,00
3,27 - 3,54 + 1,91 + 5,00 0,00 20,00 0,00
0,03 + 0,36 - 0,16 + 3,53 0,00 0,00 0,00
5,00 - 5,00 + 0,60 - 0,47 10,00 0,00 0,00
0,24 + 0,02 - 0,02 - 0,12 0,00 0,00 0,00
0,30 + 2,31 + 5,00 - 2,50 0,00 0,00 0,00
5,00 - 10,00 P - 10,00 P + 10,00 P 0,00 0,00 30,00
5,00 - 5,00 + 5,00 + 3,64 50,00 0,00 0,00
5,00 - 10,00 P - 10,00 P + 10,00 P 0,00 40,00 90,00
5,00 + 5,00 + 1,01 + 0,30 10,00 0,00 0,00
5,00 - 10,00 P - 10,00 P + 10,00 P 10,00 0,00 40,00
5,00 - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P 30,00 20,00 70,00
5,00 - 10,00 P + 5,00 - 0,61 0,00 50,00 30,00
5,00 - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P 70,00 60,00 90,00
1,38 + 2,32 + 1,26 + 0,35 0,00 0,00 0,00
1,17 + 2,84 - 0,11 + 3,56 0,00 0,00 0,00
5,00 - 5,00 + 5,00 + 10,00 P 10,00 10,00 0,00
5,00 + 5,00 + 2,12 - 1,14 0,00 10,00 0,00
5,00 - 5,00 + 5,00 - 0,54 0,00 0,00 0,00
0,52 - 2,52 - 1,17 + 0,62 20,00 0,00 0,00
5,00 - 5,00 + 0,49 + 1,27 0,00 0,00 0,00
5,00 - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P 0,00 0,00 90,00
2,14 + 0,78 + 1,18 + 0,30 0,00 0,00 0,00
5,00 + 5,00 + 5,00 - 5,00 0,00 0,00 0,00
1,02 + 1,15 + 0,74 + 1,37 0,00 0,00 0,00
0,58 + 5,00 + 0,88 + 0,24 0,00 0,00 0,00
1,06 + 0,92 + 1,22 + 0,80 0,00 0,00 0,00
0,09 + 0,69 + 1,32 + 0,99 0,00 0,00 0,00
5,00 + 5,00 + 2,40 - 0,73 0,00 10,00 0,00
1,33 + 0,61 + 0,34 + 0,26 0,00 0,00 0,00
5,00 - 5,00 + 2,72 + 0,54 0,00 0,00 0,00
1,58 + 1,32 + 0,44 + 0,67 0,00 0,00 0,00
5,00 - 10,00 P - 10,00 P + 10,00 P 70,00 60,00 90,00
5,00 + 5,00 - 10,00 P - 10,00 P 30,00 0,00 0,00
5,00 - 5,00 - 10,00 P + 5,00 0,00 0,00 0,00
2,30 + 2,50 + 0,11 + 0,77 0,00 0,00 0,00
5,00 - 10,00 P - 10,00 P + 10,00 P 70,00 60,00 90,00
5,00 - 0,82 - 5,00 + 1,14 0,00 0,00 0,00
3,67 + 5,00 + 5,00 + 0,65 0,00 0,00 0,00
5,00 - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P 70,00 60,00 90,00
5,00 + 1,95 - 0,04 + 0,66 0,00 0,00 0,00
0,41 + 1,29 + 0,32 + 0,25 0,00 0,00 0,00

SP15 SP16 ZK11 PK FR PK SAPK DO
SAMSTAG



22. Ötztal Classic - 6. - 8.8.2020 / Zeiten GESAMT

St. Nr. Fahrer 1 Fahrer 2 SUMME

51 Rainer Ostermann Andrea Ostermann 40,50
52 Derk  Helmdach Markus Noll 95,67
53 Roland Haslwanter Dieter  Zwanz 50,19
54 Peter Madlener Sandra Madlener 20,79
55 Rupprecht v. Clausbruch Christine v. Clausbruch 100,74
56 Kaspar Plattner Brigitte Plattner 575,00
57 Franz Thurner Kurt Fischer 74,94
58 Kai Bühler Astrid Bühler 110,09
59 Winfried  Roth Paula  Roth 115,22
60 Markus Stieger Peter Gygax 42,03
61 Walter Thoma Frieda Thoma 575,00
62 Gebhard AUER Christa Louise AUER 42,04
63 Hans-Peter Christmann Wolfgang Michalika 34,65
64 Michael Bailer Barbara Bailer 8,63
65 Reto Steinrisser Ursula Steinrisser 83,40
66 Michael Lipburger Werner Neyer 47,23
67 Roberto Grimm Dieter Woschitz 85,47
68 Bernhard Wurmb Catharina Altenhuber 37,11
69 Peter Holaschke Paul Holaschke 7,99
70 Marcel Hossli Michael Andreas Kuhn 47,83
71 Christian Verschl Britta Yvonne Verschl 71,83
72 Gerald Orlik Lennart Orlik 22,53
73 Johannes Pille Dr. Franz Schlarmann 81,32
74 Peter Simon Karl Rüesch 73,52
75 Uwe Maier Petra Loguercio 152,17
76 Alexander Waldi Jakob Marx 80,75
77 Martin Skrivanek Matti Felsner 60,98
78 Stefan Wohlfart Irina Frötscher 363,23
79 Erich Kobatschka Gabriele Kobatschka 51,22
80 Michael  Röhr Hildegard Röhr 25,66
81 Anton Reithmayr Daniel Reithmayr 31,08
82 Josef Reichenberger Miria Dietrich 93,28
83 Kurt Eckhardt Alexandra Eckhardt 575,00
84 Joachim Janot Manuela Maier-Janot 111,65
85 Werner Federer Teresa Kurz 479,81
86 Martin Schrumpf Mario Schrumpf 134,68
87 Carlo Lackerbauer Elke Fuchs 334,50
88 Herbert Wurmb Elisabeth Wurmb 120,95
89 Franz Kainer Johann Kainer 131,50
90 Christian van Hofmann Carl van Hofmann 323,69

SP15.3/1 SP15.4/1 SP16/1 ZK11/1
SP15 SP16 ZK11 PK FR PK SAPK DO

SAMSTAG

2,01 + 0,91 + 0,86 + 0,44 0,00 0,00 0,00
0,91 + 0,34 + 1,44 + 1,35 10,00 0,00 0,00
1,90 + 4,87 - 0,09 - 0,85 0,00 0,00 0,00
1,17 + 0,97 + 0,92 + 0,32 0,00 0,00 0,00
1,24 + 1,21 - 0,02 + 0,47 20,00 0,00 0,00
5,00 - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P 70,00 60,00 90,00
5,00 + 5,00 + 0,77 + 0,69 0,00 0,00 0,00
5,00 + 5,00 - 10,00 P + 5,00 0,00 0,00 0,00
1,97 - 5,00 + 4,15 + 5,00 10,00 0,00 0,00
2,53 + 2,98 + 0,36 + 1,07 0,00 0,00 0,00
5,00 - 10,00 P - 10,00 P + 10,00 P 70,00 60,00 90,00
2,91 - 5,00 + 2,96 + 0,04 0,00 0,00 0,00
2,03 + 1,64 + 0,79 + 0,71 0,00 0,00 0,00
0,37 - 0,02 - 0,22 + 0,36 0,00 0,00 0,00
0,81 + 1,08 + 0,65 - 0,96 0,00 0,00 0,00
0,76 + 0,69 - 2,32 + 0,32 0,00 0,00 0,00
2,44 + 1,00 + 5,00 + 0,68 0,00 0,00 0,00
0,91 - 1,26 + 0,22 + 0,27 0,00 0,00 0,00
0,31 - 0,14 + 0,02 - 0,43 0,00 0,00 0,00
2,40 + 4,07 + 5,00 + 1,11 0,00 0,00 0,00
5,00 + 5,00 + 1,45 + 0,40 10,00 0,00 0,00
0,89 - 1,52 - 0,19 - 0,01 0,00 0,00 0,00
1,60 + 2,61 + 5,00 + 0,32 0,00 0,00 0,00
5,00 + 5,00 + 0,78 - 0,02 0,00 0,00 0,00
5,00 + 5,00 - 10,00 P + 0,44 0,00 0,00 0,00
0,99 + 0,47 + 0,88 + 0,31 0,00 0,00 0,00
5,00 + 5,00 + 0,94 + 0,82 0,00 0,00 0,00
5,00 - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P 60,00 10,00 90,00
5,00 - 5,00 + 0,93 + 0,05 10,00 0,00 0,00
5,00 + 5,00 + 0,39 - 0,25 0,00 0,00 0,00
0,25 - 0,25 - 0,50 - 0,12 0,00 0,00 0,00
5,00 + 5,00 - 5,00 - 2,58 0,00 0,00 0,00
5,00 - 10,00 P - 10,00 P + 10,00 P 70,00 60,00 90,00
5,00 + 5,00 + 2,76 + 0,28 0,00 0,00 0,00
5,00 - 10,00 P - 10,00 P + 10,00 P 0,00 60,00 90,00
5,00 + 5,00 + 1,77 - 5,00 10,00 0,00 0,00
5,00 - 10,00 P - 10,00 P + 10,00 P 10,00 0,00 90,00
5,00 + 5,00 + 5,00 - 0,21 10,00 10,00 0,00
5,00 - 4,26 - 2,15 + 10,00 P 10,00 0,00 0,00
5,00 - 5,00 - 5,00 + 1,04 10,00 60,00 30,00


